
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

ZARZĄDZENIE NR 25/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 30 marca 2021 r.  

. 
w sprawie: zmiany dni wolnych od zajęć dydaktycznych. 

 
Na podstawie art.68 ust.1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.  59) oraz § 5 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 
2017 r., poz. 1603),  Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 listopada 2020 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. (Dz. U. 2020 poz. 2087) zarządza się co 
następuje: 
  

§ 1. 
Dni wolne od zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2020/2021ulegają zmianie: 

Wcześniej zaplanowane dni 4, 5 stycznia 2021 r.(w tych dniach był zmieniony termin ferii 

zimowych) zostają zamienione na dni 30 kwietnia 2021 r. i 4 maja 2021 r. 

  

§2 

Inne wcześniej ustalone dni pozostają bez zmian tj. 25, 26, 27 maja 2021 r. dla klas 1-7 

(egzamin ósmoklasisty) i 4 czerwca 2021 r. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Jolanta Braun 

p.o. Dyrektor  

Szkoły Podstawowej im Armii Krajowej w Jabłonnie 

 


